Проект

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об отчете Главы муниципального образования «Город Псков» -

Главы города Пскова Полонской Е.А.
о результатах деятельности за 2021 год
Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования «Город Псков» Полонской Е.А. о результатах деятельности за отчетный период, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 23 Устава муниципального образования «Город Псков», статьей 54 Регламента Псковской городской Думы,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отчет о деятельности Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова Полонской Е.А. по итогам отчетного периода принять к сведению.
2. Деятельность Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова Полонской Е.А. признать удовлетворительной.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

4. Настоящее Решение и краткий отчет Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова Полонской Е.А. опубликовать в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                                             Е.А. Полонская
Проект вносит:
Глава города Пскова

           Е.А. Полонская